令和 ２年１０月吉日

つばさねっと 会員 各位

鶴見事業者連絡会“つばさねっと”

第１回定例会のご案内

平素はつばさねっとの事業にご協力いただき、厚くお礼申し上げます。

本年度 1 回目の定例会は、コロナウイルス感染拡大防止の為、動画での配信とさせて頂き

ます。

今回の題名でもある「死への恐怖」にどう向き合う。は誰もが考えている事と思いま

すし考え方は人それぞれでありますが、人間の死亡率は 100％です。

 そこで、関東臨床宗教師会代表でご活躍中の「日本臨床宗教師会 認定臨床宗教師

井川 裕覚先生」のこれまでの経験を話して頂く事になりました。

１ 内容 ： 「死への恐怖」にどう向き合う

      ～〝いのち″に寄り添う臨床宗教師～

２ 講師 ： 関東臨床宗教師会代表 日本臨床宗教師会 認定臨床宗教師

井川 裕覚 先生

３ 日時 ： 令和２年１０月２８日(水) ホームページに掲載予定

４ 対象者 ： 鶴見事業者連絡会“つばさねっと”会員

ご不明な点がございましたら、下記までご連絡下さい

鶴見事業者連絡会つばさねっと  担当： 青木

TEL 045-717-6017  FAX 045-717-6018

※  研修動画の視聴はつばさねっと会員様限定となります。今年度、入会をして会費の

お振込みを頂いている会員様にはメールでパスワードをお伝えさせて頂きます。つば

さねっとのホームページにてパスワードを入力して頂ければ視聴ができます。

「死への恐怖」にどう向き合う

～＂いのち＂に寄り添う臨床宗教師～